



Hvornår er du forsikret i Billund Idrætsforening?

En vejledning til Bestyrelser, ledere, trænere og
hjælpere.

Billund Idrætsforeningen har tegnet en kollektiv forsikring, der dækker trænere, ledere, hjælpere og bestyrelser i den tid de arbejder, lønnet eller ulønnet, for foreningen. Den kollektive forsikring dækker følgende områder:

Forsikringstyper der dækker følgende:	Forening	Bestyrelse	Træner, leder & hjælpere	Sportsudøver	Tilskuere
Arbejdsskade		Ja	Ja		
Ansvar	Ja	Ja	Ja		
Retshjælp	Ja	Ja	Ja		
Idrætsrejse		Ja	Ja	Ja	
Psykologisk Krisehjælp		Ja	Ja	Ja	Ja

Yderlige oplysninger se vedhæftet link:

www.dgi.dk/Forening/medlemsfordele/forsikringsaftale.aspx

Vil man have dækning fra sin egen ulykkesforsikring også, skal den tegnes som en heltidsulykkes-forsikring, da arbejdet ved Idrætsforeningen betragtes som ulønnet arbejde.

Idrætsforeningen har som udgangspunkt ingen forsikring på sportsudøvere og tilskuere, her må man selv sørge for en ulykkes-forsikring. Det eneste sted Idrætsforeningen

kan blive draget til ansvar er, hvis skaden er sket på grund af dårlig eller mangelfuld vedligeholdelse.

Forsikringerne dækker også selv om du ikke er på foreningens adresse, bare det er i Idrætsforeningens interesse.

Idrætsforeningen har tegnet en løsøreforsikring som dækker alle Idrætsforeningen aktiver på adressen Kærvej 501, Skolevej 24 og Aastvej 8. Tages nogle af aktiverne med hjem, som f.eks. en computer, dækkes den af lånerens egen indbo / løsøreforsikring.

Der er ingen krav om at der skal betales kontingent for at være dækket.

Der er ikke indgået nogen form for aftale om hjælp til massør, kiropraktor eller lignende

Vi håber, at vi med denne lille folder har givet et mere klart billede af hvornår I er forsikrede, og hvornår I skal have fat i jeres egne private forsikringer. Skulle der imidlertid være yderligere spørgsmål eller kommentarer til forsikringsaftalerne, så er I velkomne til at kontakte

Erik Ravn, BI-FU

e-mail: fam.schwartz-ravn@mail.dk eller

telefon: 7533 8985